
 
 

 
МЕДИУМСКО СООПШТЕНИЕ 

 
ХАКАТОН ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА КРЕАТИВНОСТ ВО ОБРАЗОВАНИЕТО 

 во рамки на конференцијата “Квалитетно образование - за раст, 
резултати и подобра иднина 

 (“Quality Education for Growth, Achievements and Better Future”)” 
04.12.2017 - 06.12.2017, Скопје 

хотел Александар палас и Јавна Соба (Cosy Room) 
 
Во периодот 4-6 декември Лабораторијата за социјални иновации - СмартАп          
организира тридневен образовен хакатон за поттикнување на креативност во         
образованието и креирање прототип решенија на некои од многуте образовни          
предизвици.  
 
#ОбразовенХакатон е настан кој ќе се одржи во рамки на конференцијата           
“КВАЛИТЕТНО ОБРАЗОВАНИЕ - ЗА РАСТ, РЕЗУЛТАТИ И ПОДОБРА        
ИДНИНА (“Quality Education for Growth, Achievements and Better Future”)”         
чии главни носители се Владата, Министерство за образование и наука,          
Министерство за труд и социјална политика и УНИЦЕФ. 
 

 
 
Бидејќи #ОбразовенХакатон се стреми да ја прикаже вредноста од вклучување          
на различни профили на граѓани во развој на нови и иновативни решенија за             
подобрување на квалитетот на образованието, учеството е бесплатно и         
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отворено за сите заинтересирани граѓани. Сите учесници на крајот од          
хакатонот ќе добијат сертификат за учество. 
 
За учество е потребно да се пополни апликационен формулар на следниот           
линк: https://goo.gl/forms/4H70a6c9d69kR7Ll2 
Краен рок за пријава: 01.12.2017, 20:00 часот.  
 
Повеќе информации за хакатонот може да најдете на: 

● Веб страна http://www.eduhackathon.innovationlab.mk/ 
● Facebook https://www.facebook.com/events/820032438179581/ 
● Aгенда на хакатонот: 

https://drive.google.com/file/d/1djPHlfppAemZfKLOhJxHeKcsMb0eDelB/view 

 

ХАКАТОН ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА КРЕАТИВНОСТ ВО ОБРАЗОВАНИЕТО во склоп на конференцијата на УНИЦЕФ “Квалитетно 
образование за раст, остварувања и подобра иднина” (“Quality Education for Growth, Achievements and Better Future”) 

https://goo.gl/forms/4H70a6c9d69kR7Ll2
http://www.eduhackathon.innovationlab.mk/
https://www.facebook.com/events/820032438179581/

